
Období: Od 1 do 10 / 2023

Obec Míšov    (IČ: 00256943)

Rozpočtové opatření (dle Pol)
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé 350 000 366 439 -3 561 20 000 370 000 99

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné 40 000 26 726 -3 274 -10 000 30 000 89

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 550 000 651 799 86 799 15 000 565 000 115

0000 1382 Odvod výtěžku z provozování loterií 2 000 0 0 -2 000 0 999

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0 13 000 0 13 000 13 000 100

942 0000000 1 057 965 79 965 36 000 978 000Daň.příjmy 108

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000 0 -1 000 -4 000 1 000 0

5 0006171 0 -1 000 -4 000 1 000Činnost místní správy 0

947 000 1 057 965 78 965 32 000 979 000 108P Příjmy celkem

2141 5219 Ostatní neinvestiční transfery 10 000 15 000 0 5 000 15 000 100

10 0002141 15 000 0 5 000 15 000Vnitřní obchod 100

2212 5169 Nákup ostatních služeb 100 000 0 -50 000 -50 000 50 000 0

2212 5171 Opravy a udržování 50 000 75 027 -2 193 27 220 77 220 97

150 0002212 75 027 -52 193 -22 780 127 220Silnice 59

2310 6121 Budovy, haly a stavby 1 255 600 0 -1 055 600 -200 000 1 055 600 0

1 255 6002310 0 -1 055 600 -200 000 1 055 600Pitná voda 0

3319 5194 Věcné dary 2 000 3 267 -733 2 000 4 000 82

2 0003319 3 267 -733 2 000 4 000Ostatní záležitosti kultury 82

3631 5154 Elektrická energie 40 000 89 820 -10 180 60 000 100 000 90

40 0003631 89 820 -10 180 60 000 100 000Veřejné osvětlení 90

3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000 15 756 -4 244 10 000 20 000 79

10 0003745 15 756 -4 244 10 000 20 000Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 79

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 0 24 000 0 24 000 24 000 100

05512 24 000 0 24 000 24 000Požární ochrana - dobrovolná část 100

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 550 000 582 401 -17 599 50 000 600 000 97

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 50 000 81 993 -3 007 35 000 85 000 96

600 0006112 664 394 -20 606 85 000 685 000Zastupitelstva obcí 97

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000 71 042 -3 958 60 000 75 000 95

6171 5154 Elektrická energie 30 000 48 659 -6 341 25 000 55 000 88

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 11 277 -3 723 15 000 15 000 75

6171 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 0 1 500 -3 500 5 000 5 000 30

45 0006171 132 478 -17 522 105 000 150 000Činnost místní správy 88

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 30 000 -6 220 0 -36 220 -6 220 100

30 0006399 -6 220 0 -36 220 -6 220Ostatní finanční operace 100

2 142 600 1 013 522 -1 161 078 32 000 2 174 600 47V Výdaje celkem

Schváleno starostkou dne:

Strana 1 z 1

17.10.23

Č. 2 



108

47


